（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
富山県知事　新田　八朗　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
令和　　年度除雪オペレーター育成支援事業費補助金交付申請書
令和　　年度において、除雪オペレーター育成支援事業を下記により実施したいので、除雪オペレーター育成支援事業費補助金　金　　　　　　円を交付されるよう富山県補助金等交付規則第３条の規定により申請します。
　また、他の補助金等の交付を受けないことを誓約します。
１　事業計画
	実施内容
	実施期日
	実施場所
	オペレーター氏名

年齢(4月1日現在)

生年月日
	所持免許及び
運転予定の除雪機械(大型特殊免許を必要とする機械に限る）

２　補助金の使途計画
（１）交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
（２）使途計画

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	内　容
	予算額
	積　算　内　訳

	計

※仮免試験料、仮免交付手数料、運転免許申請料及び技能試験料、延長・補習教習料、　　　交通費は補助対象外